R$ 282.600,00 (duzentos e oitenta e dois

13 de março de 2023 Leia-se. Datal ê: Data de assinatura M M JORGE MiNlMERCADOS - ME,

CNPJ: 14,144.748/0001-72, itens: (012, 015, 016. 017, 019, 020, 021,
022, 023, 024. 026, 027, 031 e 033) pelo Valor Total de;^ R$
157.135,00 (cento e cinquenta e sete mil, cento e trinta e cinco
reais). Vencedor; R.M.S. DISTRIBUIDORA LTDA ● EPP, CNPJ:
52.676.825/0001-024, itens; (002, 003, 005, 006, 009, 010, 011, 013,
014, 018, 025 e 032) pelo Valor Total de: R$ 183.963,00 (cento e
oitenta e três mil e novecentos e sessenta e três reais).
Vencedor: VR SERVIÇOS & COMERCIO LTDA - EPP. CNPJ:
39.232.093/0001-15, itens; (001 e 028) pelo Valor Total de: R$
28.160,00 (vinte e oito mil e cento e sessenta reais).

São Pedro dos Crentes - MA, 15 de março de 2024,

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

assinatura 13 de março de 2024.

Código identificador: 083a9cae04eed5621659401724578011

.TÉNMO de HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N2 003/2024